EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 02900/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

DETENTORA: VILA BARCELONA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para o fornecimento do ITEM 03 - DETERGENTE LÍQUIDO

para atender à demanda desta Edilidade, conforme especificações constantes no Termo de

Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 13/2022, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 684,80 (seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

VALOR UNITÁRIO DO ITEM 03:

ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

GLOBAL

ESTIMADO

3

Frascos

de 500

ml

320

DETERGENTE
LÍQUIDO

MAROX R$ 2,14 R$ 684,80

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua

publicação.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 07 de outubro de 2022.

São Caetano do Sul, 11 de outubro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente